Ngày
Phó Chủ tịch HĐND

Bùi Thiện Phúc

Phó Chủ tịch UBND

Võ Thị Dung

Phó Chủ tịch UBND

Nguyễn Phú Lộc

Thứ Hai

29/12/2025

S: LVTX

C: LVTX

S: Tham dự Hội nghị trực tuyến để

chuẩn bị triển khai thực hiện Đề án sắp

xếp Trạm Y tế xã, phường, đặc khu

thành đơn vị sự nghiệp công lập trực

thuộc Ủy ban nhân dân xã, phường, đặc

khu

C: LVTX

S: LVTX

C: LVTX

Thứ Ba

30/12/2025

S: LVTX

C: LVTX

S: Dự họp triển khai lập nhiệm vụ, quy

hoạch chung đô thị và nông thôn giai

đoạn 2025 - 2026 tại xã Châu Phú

C: LVTX

S: Dự họp triển khai lập nhiệm vụ, quy

hoạch chung đô thị và nông thôn giai

đoạn 2025 - 2026 tại xã Châu Phú

C: Dự họp bàn phương án cưỡng chế

giao tài sản tại Công an xã

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

UBND XÃ MỸ ĐỨC

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

LỊCH LÀM VIỆC CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND - UBND XÃ
Từ ngày 29/12/2025 đến ngày 02/01/2026

Ngày
Phó Chủ tịch HĐND

Bùi Thiện Phúc

Phó Chủ tịch UBND

Võ Thị Dung

Phó Chủ tịch UBND

Nguyễn Phú Lộc

Thứ Tư

31/12/2025

S: LVTX

C: LVTX

S: Dự Hội nghị tổng kết công tác Tuyên

giáo - Dân vận, bảo vệ nền tảng tư

tưởng của Đảng, Tín ngưỡng tôn giáo

và quy chế dân chủ

C: Dự Hội nghị tổng kết công tác xây

dựng Đảng, vận động quần chúng năm

2025 và phương hướng, nhiệm vụ năm

2026 tại Hội trường Đảng ủy

S: Dự Hội nghị tổng kết công tác Tuyên

giáo - Dân vận, bảo vệ nền tảng tư

tưởng của Đảng, Tín ngưỡng tôn giáo

và quy chế dân chủ

C: Dự Hội nghị tổng kết công tác xây

dựng Đảng, vận động quần chúng năm

2025 và phương hướng, nhiệm vụ năm

2026 tại Hội trường Đảng ủy

Thứ Năm

01/01/2026
Nghĩ Tết Dương lịch Nghĩ Tết Dương lịch Trực Tết Dương lịch

Thứ Sáu

02/01/2026
Nghĩ Tết Dương lịch TrựcTết Dương lịch Nghĩ Tết Dương lịch

- Văn phòng UBND tỉnh

- CT, PCT. UBND xã;

- Văn phòng Đảng ủy;

- Các ban, ngành,đoàn thể xã;

- Các Trưởng ấp;

- Lãnh đạo và chuyên viên Văn phòng;

- Lưu: VT.

Võ Hữu Nghĩa

KT. CHÁNH VĂN PHÒNGNơi nhận:

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG